SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9405/3505
E-MAIL: ppgich@contato.ufsc.br

Resultado final (após prazo recursal)
EDITAL Nº 004/PPGICH/2024

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas da UFSC

(PPGICH) torna público o resultado final, por ordem de classificação, após ter transcorrido o prazo

recursal, conforme EDITAL Nº 004/PPGICH/2024, que trata das inscrições de candidaturas para

bolsas do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), com base no Edital

nº 026/2024/CAPES da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

Noelen Alexandra Weise da Maia

Suzana Morelo Vergara Martins Costa

Clara Urzedo Rocha Motta

Florianópolis, 12 de dezembro de 2024

Amurabi Pereira de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Ciências Humanas

		2024-12-12T15:46:26-0300